
 

• 

• Poplatek za promoce (promoční šála a vstup rodinných 
příslušníků) činí 300,- Kč.  

 

• Úhrada poplatku proběhne po vykonání SZZ v hotovosti na 
studijním oddělení (poplatek může uhradit kdokoliv 
v zastoupení) nejdéle do 20. 6. 2024. 

• 

• 

http://www.ef.tul.cz/


 

 
Technická univerzita v Liberci | Ekonomická fakulta  
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ef.tul.cz 

 
Pozvánka na slavnostní promoce absolventů 

 
BAKALÁŘSKÉHO STUDIA EKONOMICKÉ FAKULTY TECHNICKÉ 

UNIVERZITY V LIBERCI 
 

Akademický obřad se koná  
26. června 2024 

v aule budovy G ve 3. patře, Univerzitní náměstí 1410/1, Liberec 
 

 

Slavnostní zahájení v 9:00 hod. 
Absolventi BAKALÁŘSKÉHO STUDIA studijních programů: 

Podniková ekonomika, specializace Management služeb v prezenční 
formě studia, 
Mezinárodní ekonomické vztahy, specializace Cestovní ruch. 

 
 

Slavnostní zahájení v 11:00 hod. 
Absolventi BAKALÁŘSKÉHO STUDIA studijních programů: 

Podniková ekonomika, specializace Management výroby v prezenční 
formě studia, 
Mezinárodní ekonomické vztahy, specializace Mezinárodní obchod  
Informační management, 
Podniková ekonomika v kombinované formě studia.  

 
 
 
Absolventi se dostaví ve slavnostním oblečení před aulu budovy G hodinu před 
zahájením promocí. (Vedle šatny, 3. NP). Pro absolventy i hosty je vstup zdarma. 
 
Srdečně Vás zve a na Vaši účast se těší 
 
 
 
V Liberci dne 27. 5. 2024                       doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D. 
                  děkan 
 

Digitálně podepsal doc. Ing. Aleš 
Kocourek Ph.D. 
Datum: 2024.05.28 10:17:18 
+02'00'

http://www.ef.tul.cz/


 

 
Technická univerzita v Liberci | Ekonomická fakulta  
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ef.tul.cz 

 
Pozvánka na slavnostní promoce absolventů 

 
NAVAZUJÍCÍHO MAGISTERSKÉHO STUDIA EKONOMICKÉ 

FAKULTY TECHNICKÉ UNIVERZITY V LIBERCI 
 

Akademický obřad se koná  
27. června 2024 

v aule budovy G ve 3. patře, Univerzitní náměstí 1410/1, Liberec 
 

 

Slavnostní zahájení v 9:00 hod. 
Absolventi NAVAZUJÍCÍHO MAGISTERSKÉHO STUDIA studijních programů: 

Podniková ekonomika v prezenční a kombinované formě studia  
 

 
Slavnostní zahájení v 11:00 hod. 
Absolventi NAVAZUJÍCÍHO MAGISTERSKÉHO STUDIA studijních programů: 
 Systémové inženýrství a informatika, 

International management, 
Business administration, 
Hospodářská politika v globálním prostředí 

 
 
 
Absolventi se dostaví ve slavnostním oblečení před aulu budovy G hodinu před 
zahájením promocí. (Vedle šatny, 3. NP). Pro absolventy i hosty je vstup zdarma. 
 
Srdečně Vás zve a na Vaši účast se těší 
 
 
 
V Liberci dne 27. 5. 2024                       doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D. 
                  děkan 
 

Digitálně podepsal doc. Ing. 
Aleš Kocourek Ph.D. 
Datum: 2024.05.28 10:17:35 
+02'00'

http://www.ef.tul.cz/

	Slavnostní zahájení v 9:00 hod.
	Slavnostní zahájení v 11:00 hod.
	Slavnostní zahájení v 9:00 hod.
	Slavnostní zahájení v 11:00 hod.

